
Velkominn í Jamakíu veislu hjá Jenna
Sökum þess að ég er að fara til Jamaíka að endurvekja reggí tónlistina þar sem ég er hinn "nýi Bob Marley" þá langar mig að efna til smá hátíðarhalda.  Listamanna nafnið 
mitt verður þó "Jenny the dreadlocks".  Ég mun sækja innblástur minn til Ragnars reykás og nota mikið af enskum frösum.  Tommi kemst ekki með mér í þetta sinn en við 
höfum ákveðið að spila Tomma og Jenna leikinn á netinu til að halda okkur í formi.  Þarna er tæknin að bjarga okkur.  Ég hef einnig ákveðið þegar ég hef tíma frá tónlistinni að 
byrja að skrifa ævisögu mína, þrátt fyrir ungan aldur.  Þetta mun vera fyrsta bókin sem gefin er út sem er bæði á íslensku og ensku í sama eintaki og slepp ég því við að láta 
þýða hana.  Ég hef valið út þröngan kjarna af vinum mínum til þess að bjóða í þessu veislu og ert þú þar á meðal, lucky you eins og maðurinn sagði.  Ég mun fara yfir það 
helsta á ferli mínum í þessari veislu ásamt hefbundinni (ef það er eitthvað hefðbundið við mig) dagskrá.  Nánari útfærsla á dagskránni er hér að neðan ásamt 
skýringarmyndum.  Veislan verður haldin á heimili mínu strax eftir húsfund föstudaginn 12.mars 2010.

Þinn einlægur Jenny the dreadlocks (vinsamlegast byrjað að tileinka ykkur að nota nýja nafnið mitt)

Tími Staður Atburður

16:00 Steik and play Fordrykkur - ostakokteill með Bob Marley röri

Myndasyrpa um hvernig ástand manna á að vera á 
hverjum tímapunkti



16:10 Steik and play Jenny kynnir dagskrá hátíðarinnar og opnar hana formlega

16:30 Steik and play H. Bragason fer yfir árangur af Haren mótaröðinni 2009

17:00
H. Elíasson syngur fyrir okkur þekkt reggílag enda með 

eindæmum tónviss og nær háu tónunum betur en margur 
annar

18:00 Músarholan Jenny fer á húsfund og kynnir dagskrá Haren hópsins fyrir 
þeim



18:01 Músarholan Aðrir fara heim til Jenna að taka til

18:15 Músarholan Skálað í fordrykk hjá Jenna en fordrykkurinn heitir því 
skemmtilega nafni "Nipplurnar".

Kokkurinn hefur störf við matseldina og Bob Marley settur á 

18:20 Músarholan
fóninn.  Það eru engar græjur hjá Jenna heldur aðeins einn 
plötuspilari og því gott ef einhver á plötu með B. Marley að 

koma með hana, þannig að við þurfum ekki að hlusta á 
H.Elíasson syngja allt kveldið.

19:30 Músarholan Forréttur -Djúpsteiktur ostur í músagildrusósu "ala Jenni"

20:10 Músarholan Borðhald hefst með bæn frá T.Sigurðssyni



20:15 Músarholan Aðalréttur - Léttsteiktir dreadlocks vængir með kartöflustöppu 
ásamt bæbæbelt hlaupi

Kaffi og koníak nema hjá H Gunnlaugssyni sem lokar sig af
21:00 Músarholan

Kaffi og koníak - nema hjá H. Gunnlaugssyni sem lokar sig af 
inn í herbergi til að læra fyrir morgundaginn en hann þarf að 

klára ritgerð um "Litlu gulu hænuna".

21 15 Mú h l J k21:15 Músarholan Jenny vaskar upp

21:30 Músarholan Kynningar hefjast:

Músarholan
H. Elíasson fer yfir nýútkoma grein um hvernig líf hans 

breytist eftir kerlingarbjöllurnar (hann væntanlega skýrir út í 
leiðinni hvaða bjöllur þetta eru)



Músarholan

H. Bragason og Gunnlaugsson kynna okkur það helsta í 
golftískunni og golfvörum af Ebay, enda öllum hnútum 
kunnugir þar en samkvæmt fréttum frá H. Bragasyni er 
lykilatriði að vera fljótur að ákveða sig þegar maður sér 

eitthvað sem manni langar í af Ebay.

Músarholan Jenny kynnir nýja Playstation leikinn sinni "6 leiðir til að 
forðast Tomma í eltingarleik"

22:00 Músarholan Kynningum lýkur

22:10 Músarholan Spilakvöld hefst - fyrirkomulag og hvað er spilað kynnt á 
staðnum



22:12 Músarholan Hergeir all inn og lýkur þátttöku

00:00 Músarholan Spilakóngur kvöldsins kynntur af formanni spilanefndar H. 
Gunnlaugssyni frá mótaröðinni "How to play poker naked"

00:15 Músarholan

Farið yfir skuldir í rassaleiknum.  Ef það er enginn sem 
skuldar neitt verður dregið úr spilum og þeir 3 sem fá lægstu 
spilin verða rassaðir.  Jenny útvegar leðurboltann með fullt af 

lofti.

00:30 Músarholan Jenni skráður í Bobsleða lið Jamaíku



01:00 Músarholan Mótstjóri Haren 2010 kynnir starfið framundan í sumar

01:30 Músarholan Myndasyrpa af Harenhópnum frá aðalkynni H.Bragason 
Kjölur Mosfellsbæ

02:30 Reykjavíkursvæðið
Tomma og Jenna leikurinn fer í gang.  Áætlað er að fara 

niður Grensásveginn upp Miklubraut, inn á Bústaðaveginn og 
koma upp hjá Borgarspítalanum.

03:00 ???? Dansleikur - staður tilkynntur síðar



07:00 ???? Morgunmatur - Hlölli eða Nonni eða Vínarsnitzel

08:45 Öskjuhlíðarskóli Dagskrá lýkur og Halla skutlað í skólann


